
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

г.Инза 

28 августа 2017 г.                                                                        №533 

 

 

 

 

О признании утратившим силу постановления Администрации района от 

18 августа 2017г. № 519 «О временном ограничении движения транспорта 

в г. Инза во время проведения благоустроительных работ» 

 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Устава муниципального образования «Инзенский район»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Постановление Администрации района  от 18 августа 2017г. № 519 «О 

временном ограничении движения транспорта в г. Инза во время проведения 

благоустроительных работ» признать утратившим силу. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  официального 

опубликования. 

 

 

 

 

Глава Администрации района                                                             А.И. Макаров 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ключников С.В. 

2-56-87 


